
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　公共ます及び取付管埋設工事

2．工事場所 井原市七日市町焼山　地内

3．路河川名 公共ます　その６

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月17日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 1,310,000

有限会社　藤原組 1,140,000

有限会社　猪原組 1,270,000

片山建設　有限会社 1,276,000

有限会社　後藤瓦建材 1,250,000

有限会社　幸栄興業 1,228,000

請    負    人 有限会社　藤原組

契 約 金 額 1,254,000

契　約　日 令和3年6月17日

竣功予定年月日 令和3年9月15日

予定価格（税抜） 1,310,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1083

着　手　日 令和3年6月17日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　人孔蓋調整工事

2．工事場所 井原市木之子町東郷　地内

3．路河川名 木之子汚水枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月17日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 1,390,000

有限会社　藤原組 1,393,000

片山建設　有限会社 1,568,000

多賀建設　株式会社 1,530,000

有限会社　幸栄興業 1,455,000

有限会社　片岡工業 1,550,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 1,529,000

契　約　日 令和3年6月17日

竣功予定年月日 令和3年11月4日

予定価格（税抜） 1,590,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1084

着　手　日 令和3年6月17日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市大江町郷之前　地内

3．路河川名 農道　郷ノ前２号枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年6月17日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,170,000

谷本建設　株式会社 1,150,000

株式会社　快適 1,200,000

有限会社　藤充建設工業 1,170,000

株式会社　石丸工務店 1,170,000

有限会社　木尾工業 1,170,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 1,265,000

契　約　日 令和3年6月17日

竣功予定年月日 令和3年9月15日

予定価格（税抜） 1,220,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1085

着　手　日 令和3年6月17日


